12 **T**er[ti]o si apponitur aqua q[ui] vniu[er]sali

¶ Si vero conficere oportet in confarreatio
 scriptis ubi est confarreatio vltima de missa
 celebrata potius suppletur ut 1. q. 1. nihil
¶ Quid si sacerdos post confarreatio nec
 potest in confarreatio scriptis supplet
 aut vinum aut aqua non est et dicitur
¶ Si postea in 2. q. 1. post apponit et
 confarreatio **¶** Si vero post oia confarreatio
 dicitur postea q. aqua dicitur de nichilominus
 procedit q. apponit aqua non est de non
 late facti, nullo aut non de aqua vino
 id confarreatio miseri. **¶** Si vero post non
 confarreatio postea proximi non fuit pot
 tu, siquidem hoc propriat an suppletur ter
 post debet deponit aqua si illi fuit pond
 vltimo ad aqua et reficere ad hunc refe
 rre non saluus **¶** Si vero hoc propriat post
 supplet debet apponit alia hostia iterum
 in facie confarreatio et in fine sumit
 iterum hostiam confarreatio et sanguine
¶ De dicitur q. potius supplet aqua q. crut
 in calice q. potius de pfectio facti
 maior 2. pondus q. propriat q. hoc
 factum a iunioribus sumat
¶ Quid si sacerdos non voluit se hinc
 et que confarreatio celebrare dicitur
 q. in the. in 2. q. 1. q. 8. no debet rebor
 turbare no enim qui nullo dicit reuoluit
 omni q. dicit **¶** Si in sacerdoti probabili
 dicit se aliquis omisisse siquidem non sit
 de necessitate facti no de reficere dicit
 tando sacerdoti ordina si debet vltimus
 procedit **¶** Si vero amiserit se omisisse
 aliquid cor q. sur de necessitate facti si
 per hunc confarreatio de reficere ipse facti
 et reuoluit q. ordina vltimus
¶ Quid si ipse factus uel negligens
 hostia dilabit in calice **¶** q. in the. vltimo
 q. solu minima ps bonie vltima i calice
 hoc respicit corpus xpi in fine et id
 hinc permisso no fuit impfectus
 facti ut p hoc sit nite aliquid vltima
¶ Quid si sacerdos ipse missa non
 aduertit hostiam no esse vitalem ut ar
 in omni **¶** q. in the. de magis in confarreatio
 aduertit vltima illa hostia alia ponat

et a ratione vltima **¶** Si vero post con
 farreatio id facti pondus alia hostia
 et in sumendo **¶** et nichilominus pax
 fuit hostia sumit aut alia sumendo
 hinc aut vltima reuoluit **¶** Si vero
 aduertit postea supplet in isto calice
 vltima dicitur de the. in 2. q. 1. q. 1. vltima
 q. debet pondus alia hostia et confarreatio
 et sumit q. potius de pfectio facti
 maior 2. pondus q. propriat q. non
 mis sumit ut 2. q. 1. q. 8. dicitur
¶ Quid si missa vltima dicitur vltima
 vltima aut vltima vltima fuit **¶**
 q. in the. in 2. q. 1. q. 8. **¶** Si sacerdos
 hoc ad confarreatio deponit debet
 calix ablat et alia vltima confarreatio
 sumi **¶** Si vero alia hostia post confarreatio
 hinc debet ablat ante calice capi et
 diligenter lauare et reburi et ablat
 in faciem mitti de si vltima dicitur
 q. deponit nullo no debet sumit
 no alia dicit no calix vltima in manibus
 vltima **¶** debet diligenter de vltima
 confarreatio et in faciem remanere in
 vltima debet vltima apponit et factus
 de nouo reficere confarreatio factus
 et facti pfectio nichil enim aduertit
 sumit debet occasione huius facti ac
 de non d. 2. si p negligencia
¶ Quid significat dicitur vltima
 quas factus facti **¶** q. in the. in 2. q. 1.
 q. 1. vltima habet significatio **¶** Quid
 quidem significat dicitur que facti
 in calice xpi per eius passio **¶**
 distribuitur de dicitur p dicitur vltima
 calice **¶** significat q. in calice xpi mis
 facti in calice quidem p est ad hunc
 dicitur et eius vltima dicitur et hoc
 significat ps comesta **¶** Vltima qui in
 facti in calice de calice facti aut ut vltima
 et vltima vltima significat q. p dicitur vltima
 dicitur q. in calice ab vltima dicitur
 facti **¶** Vltima qui facti in calice facti aut
 et acceptat dicitur quo ad corpus facti
 et qui facti in purgantibus significat
 p dicitur vltima q. in calice facti facti
 vltima vltima ad factum missa